Corpus
Vellus

Onus

Pondus
Fenus

Facimus
Pignus

Itercus

Pecus

Tertia declinatio

26

genus est aialia maiora. ut boues eque et asinos. h[ab]et pecus uidis fe. ge. fit in foro. n[on] va-
lentia ad portandum iugum laboris. v. Et si pecu[m] h[ab]et q[uod] arat. pecu[m] hec q[uod] n[on] iugum portat.
I[ste]a no[n] habet us correp[er]ta in ntō et eris correp[er]ta in grō. venit s[ed] ha[bit] p[re]te con-
fuga: d[icitu]r in ero. ut a ly p[ro]p[ter]a eris venit p[ro]p[ter]ero as arc. O[ste]n[der] enemis id est venit one-
rare. S[ed] hic excep[er]t vellus eris. q[uod] vello is est. c[on]terie coiuagato. v. Et in e[st]e nemē
in us q[uod] eris facit grō. De se formabit in ero verbum ubi p[re]te. Denit hinc vello
q[uod] teme noueris ee. It[em] Glom[er]a et yed[er] p[ate]būt s. Ullus ein gesch[re]ib[er]. Ulce-
rate. i. vulnerare. Ululus ein Wund. It[em] vulnerare Wunden ob queschē. Do-
ctius est copatiu gradu. t[em]b[er] oris in grō. sicut duo p[ri]ma. sicut doctor mal. ge. et do-
ctorior fe. ge. It[em] silt melius by ore in neutro gne. sicut melior in coi. ge. Ad[dictu]m eris.
ne utri ge. tertie decl[er] est palea frumenti. S[ed] acus us vi. fe. ge. q[ui]te dec[er] est instru-
tum suroris. v. Et futoris acus sit quartae semineas. Sic et acus initia puri-
gamentum solst[er] ee. Sed nūc est neu[er]i faciens aceris g[ra]m. It[em] dicit Jo. de Bar.
q[uod] acus us vi. aliq[ui] q[ui] ge. mal. et itidē q[uod] spiner seu calamistrū. vñ. Hoc acus est
palea. sicut hic a: us. haec acus omnia. Lepus ein hab. et d[icitu]r a leuis et pes q[uod] ex molo-
giam syllabale. et leuiser curum q[uod] pedes. vñ. A leuirate pedis d[icitu]r lepus. It[em] Cur-
rens q[uod] prata. non est lepus et lepos. oris. quod idem est
q[uod] facundia. v. Rure fugo leporis. in p[ro]bris q[uod] lepores. Nā lep[er] est aial. lepos est fa-
cundia fandi. Item a lepus venit lepusculus. i. parvus lepus. sed a lepos eris.
venit lepidus a: um. i. suauis et facundus. Tempus est equiuocuz. fui quosdaz
Tempus pars capit[is]. et tempus denotat horam. Et dicunt aliqui q[uod] pro par-
te capit[is] nō debet dici tempus sed tempus. Sed contra istos est Jo de Bar.
p[ro]p[ter] Tempus non tempus dicas saltem neq[ue] saltim. Virtus utris. tuget oder
kraft. Salus hey[er] oder geluntheit. Inde salutatio onis. Palus uidis. est terra
sequosa in qua pascuntur rane. sed palus li. est shipes q[uod] qui discernit iugera. id est
agri et vinee ab inuicē. Inde parillus idem. v. Ranis apta palus distinguunt iuge-
ra palus. Item pala est instrumentu quo purgat ordeum. vel est locus con-
cauus in anulo vbi includitur vel effigitur lapis preciosus. sed palam est aduerbi
um. i. manifeste. vñ. Non vent ille palam qui furat nubi palam. Item palus d[icitu]r
aliq[ui] furia dānator vel loco cop. vñ. Ramis grata palu iuri dānatio palu. In[er]o
est instru[m]entum feruum sup q[uod] fabricant fabil. et producit mediā in obliq[ue]. vñ. Du ca-
ler incude ferum faber ato cude. Item cudere schmiden. et est opus fabrozum
v. Dum satis est calidum debemus cudere ferrum. Quidam ramen dicunt
q[uod] corripit medium syllabam. vnde. In[er]o in diuis habet incuds in genitiuus
Fabri factores cudent in cuditib[us] Item diuis et xancis sunt due ciuitates
in terra diuiniū situante. Tellus dic erd. est terra frugera. Et differunt aliqua
liter humus solum terra et tellus. v. Humor reddit humum. sed arandi terra
dat ysum. Atero sic dica teritur. nam cellus aratur. Estq[ue] solum solidum. tel-
lus. quia tollit in alium. Item nota dīnam inter muris gri colus et muris ab-
latiui colus ab h[ab] no[n] muris muris. vñ. Gens nequit bis muris plusq[ue] dens tol-
leremuris. Thus wyrach. et est illud quod crena in ecclesiis dum sunt sacri-
ficia. Inde thuribulum vas in quo thus crematur vel porratur. Lrus. ein bein
et d[icitu]r a curro. quia cruribus currimus. et sunt crura sub genibus yez ad suras. Et
crus est t[em]bie anterius. Item. Libea die schyen. Sura Waden. Sus est porc
vel porca. Inde succulus et succula. id est parv[us] porc vel porca. v. Q[ui]d] sus feci-
tauit succula sepe luit. It[em] nota dīam inter suis non[ti] suis vñ. et suis p[ro]nomē.